Francisco de Souza Rosa <francisco@corenms.gov.br>

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024
1 mensagem

hirlene@kronbergleiloes.com.br <hirlene@kronbergleiloes.com.br> 5 de julho de 2024 às 09:14
Para: francisco@corenms.gov.br
Cc: eder@corenms.gov.br, licitacao@corenms.gov.br

Prezados, bom dia

Venho através deste, dirigir impugnação administrativa referente ao edital de pregão eletrônico, cujo objeto é a
Contratação de Leiloeiro Oficial, para vossa apreciação e deliberação.

Pedimos a gentileza de confirmar o recebimento.

Atenciosamente,

IMPUGNAÇÃO COREN MS_HK.pdf
843K

05/07/2024, 11:59 E-mail de Corenms.gov.br - PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=88c6b85617&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1803745018060167828%7Cmsg-f:1803745018060167… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=88c6b85617&view=att&th=190830898adb5a94&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=88c6b85617&view=att&th=190830898adb5a94&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw